	
	Общая сумма декларированного годового дохода 
за отчётный год, (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности (пользовании)
	Перечень транспортных средств, принадлежащем на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка в отчетном году (вид приобретенного имущества, источник)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь,
(кв.м)
	Страна расположения (без указания адреса)
	
	

	Зайцев Алексей Иванович

	 814671,00
	Земельный участок  (индивидуальная собственность);

Земельный участок  (индивидуальная собственность);

Земельный участок  (индивидуальная собственность);


Жилой дом (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная собственность)
	1011



3000



3000




103,2



38,3


  
	Россия



Россия



Россия




Россия



Россия
	нет
	нет

	Супруга
	244800,00
	Земельный участок  (фактическое предоставление супругом);

Жилой дом (фактическое предоставление супругом);

	1011




103,2
	Россия




Россия
	Ниссан Мурано, 2007 г.
	нет
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